
 

INFORMACJA  O  WYNIKU  KONKURSU 

w trybie art. 119 ustawy z dnia 20.07.2018 r. - Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(Dz.U. z 2018 r., poz. 1668 ze zm.) 

 

Konkurs na stanowisko :  adiunkt 

w grupie pracowników:   badawczo-dydaktycznych 

Jednostka organizacyjna zatrudniająca: Katedra Prawa Administracyjnego i Nauki 

Administracji / Wydział Prawa i Administracji UŁ 

Data ogłoszenia: 12.06.2023 

Termin składania ofert: 12.07.2023 

Termin rozstrzygnięcia:  09.09.2023 

Liczba zgłoszeń: 5 

W wyniku przeprowadzonego postepowania konkursowego na ww. stanowisko konkurs 

wygrała: Pani dr Monika Kapusta 

Uzasadnienie sformułowane przez Komisję konkursową 

Do konkursu przystąpiło 5 Kandydatów. 

Po przeanalizowaniu złożonych dokumentów oraz przedyskutowaniu predyspozycji 

Kandydatów do podjęcia pracy na stanowisku adiunkta, Komisja postanowiła jednogłośnie 

przyjąć, iż konkurs wygrała Pani dr Monika Kapusta. 

Pani dr Monika Kapusta złożyła wymagane dokumenty, z których wynika, że spełnia warunki 

konkursu na stanowisko adiunkta w grupie badawczo-dydaktycznej w Uniwersytecie Łódzkim 

w Katedrze Prawa Administracyjnego i Nauki Administracji Wydziału Prawa i Administracji, 

ogłoszonego 12 czerwca 2023 r. Pani dr Monika Kapusta posiada stopień doktora  

w dyscyplinie nauki prawne nadany uchwałą Rady Wydziału Prawa i Administracji UŁ z dnia 

20 kwietnia 2018 r. Pani Doktor specjalizuje się oraz posiada dorobek naukowy w zakresie 

prawa administracyjnego, w tym w szczególności prawa administracyjnego materialnego. Pani 



Doktor posiada także bogate doświadczenie w prowadzeniu zajęć dydaktycznych w obszarze 

prawa administracyjnego, głównie ustrojowego i materialnego oraz nauki administracji zdobyte 

na Wydziale Prawa i Administracji UŁ. Jej rozbudowana aktywność dydaktyczna oceniana jest 

bardzo wysoko m.in. w anonimowych ankietach studenckich. Kandydatka przedstawiła 

satysfakcjonujący dorobek naukowy w zakresie konkursowej specjalności. Wykazała też 

doświadczenie zawodowe w zakresie praktyki stosowania prawa administracyjnego nabyte  

w Samorządowym Kolegium Odwoławczym pozwalające na łączenie teorii i praktyki. Dr 

Monika Kapusta charakteryzuje się licznymi walorami znajdującymi swój wyraz  

w szczególności w Jej cenionej, obejmującej szeroki krąg zainteresowań działalności 

badawczo-naukowej, w umiejętnym prowadzeniu zajęć dydaktycznych oraz w dużym 

zaangażowaniu w pracy organizacyjnej na rzecz wspólnoty akademickiej. Wskazane atuty 

gwarantują, iż włączenie dr Moniki Kapusty do zespołu Katedry Prawa Administracyjnego  

i Nauki Administracji w wymiarze pełnego etatu  przyczyni się do rozwoju potencjału 

naukowego i dydaktycznego Katedry służąc dobru Wydziału i Uczelni.      

  

Łódź, 09.09.2023 r. 

                                                                                  dr hab. Monika Bogucka-Felczak, prof. UŁ 

                               (przewodnicząca Komisji konkursowej) 

 

 


